
UCHWAŁA NR 53/33/2000 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 13 stycznia 2000 roku 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wąbrzeźnie do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 -

Upoważnia się Kierownika Powiatowego Urzędu Pracy Pana Wojciecha 
Dombrowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie, w tym oświadczeń 
w zakresie praw i obowiązków majątkowych tej jednostki i dysponowania środkami 
na jej rachunkach bankowych oraz na rachunku pomocniczym Starostwa 
Powiatowego pod nazwą „Fundusz Pracy". 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


